
PROPOSTA DE PRECO READEOUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIP`AS -CE
SETOR DE  LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRONICO N° PE 031/2022-PE-ESP

P R t] D U E D E §

•`

MARCUS AURELIO CASTELO     ASsinado

BRANCO
MARCUS

FORTALEZA:50037218387         Dados:

EAÇBE

PREZAD0 SR PREGOEIRO,

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OB|ETO D0  PREGÃO
ELÉTRONICO  N°  PE  03Í/2022-PE-ESP  BEM  COM0  AS  INFORMAÇÕES,  ESPECIFICAÇÕES  E  AS  CONDIÇÕES  ABAIX0
DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE
RAZÃO SOCIAL:  MF PRODUCOES E LOCAÇÕES EIRELI
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA,1420 -ALDEOTA -CEP:  60.135-285 -FORTALEZA/CE
CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE:  (85)  3023-6366
E-MAIL:mfgcTad()res(t'!)hotmaíl.c(m
DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO | AG: 0741-2 | CONTA CORRENTE: 273263-7

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:
NOME:  MARCUS AURÉLI0 CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR:  (85) 99621.1717

3 -OBJETO:

REGlsTRo DE pREÇos pARA EVENTUAls coNTmTAÇÕES DA pRESTAÇÃo DE sERvlços NA
PRODUÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS NO MUNICIPIO DE IPUEIRAS-CE.

DECLARO,  AINDA,  QUE  CASO  SE|A  VENCEDOR  DO  PRESENTE  CERTAME  QUE  CUMPRIREI  COM  DILIGÊNCIA  A  FIEL

OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO D0 ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 -FORMAÇÃO DO PREÇO:

Tõ`r,y,`,L#€ÚTS*Mffi\àNítt{#¢WT%Wfflx{\\{`,#+%WS;#xâj^ÉM;;tf;tk\^`^à„q\  \  ``   ``^        \"rny   T,   `     ` t  y;ãjí`M"qT""  ,TíjÊ#S                         ``{    `   T„ \(ui}¥"*!)ti,J,!»'l,(ly,,)),,

§

\r        r         ií`r`~           \\(      ;ir`(`r{`{*v(((•'^\(:=t.:¥,`(,+,„,í/T,yp*X,":,^,-¥,.^*+~=*,,`.

(i%

S `íxS*tt`8

(#\ 13v  H,  „,,,   ,,,,,   J,l  ,,\,"  ;,,t,?    ,  yl,`,\  ,,,,§,tf#\ ài3+#/;,i) \,J/f, , \J\u„ ,«\  "     ^

4

SERVIÇO DE LANCHE ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE

UNID 300
RS RS

dois mil eLANCHE: COMPOSTO POR UM COPO DE SUCO OU DE
REFRIGERANTE DE 200ML E UM SANDUÍCHE quatrocentos
COMPOSTO POR CARNE, PRESUNTO E MUÇARELA. 8,00 2.400,00 reais

7

ATRAÇAO NORTE NORDESTE ESPECIFICAÇÃO:

SERV 5
R! RS

setenta equatromil e

ATRAÇAO NORTE NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE
ATRAÇÃO DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE
NORDESTE ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO
VARIADO COM DURAÇAO MINIMA DE DUAS HORAS,
MUNIDA DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO quinhentos
NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 14.900,00 74.500,00 reais

8

ATRAÇAO ESTADUAL ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇAO

SERV 6
RS RS

quarenta esetemile

ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇAO DE GRANDE
PORTE DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA
COM REPERTÓRIO VARIADO COM .DURAÇÃO MÍN"A
DE DUAS HORAS, MUNIDA DE TODOS OS
INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA quatrocentos
APRESENTAÇÃO. 7.900,00 47.400,00 reais



pRaDUEÉE§  E  Lt]t=AEãE=

_ - ~ --.- srr

DECLARAMOS   QUE   ASSUMIMOS   INTEIRA   RESPONSABILIDADE   PELA   EXECUÇÃO   DOS   SERVIÇOS,   E   QUE   SERÃO
EXECUTADOS  CONFORME  EXIGÊNCIA  EDITALÍCIA  E  CONTRATUAL,  E  QUE  SERÃO  INICIADOS  A  PARTIR  DA  DATA  DE
RECEBIMENTO DA ORDEM  DE COMPRA,
DECIARAMOS,  PARA  TODOS  0S  FINS  DE  DIREITO,   QUE   NOS  PREÇOS  0FERTADOS   ESTÃO   INCLUÍDAS  TODOS  AS
DESPESAS  INCIDENTES  SOBRE  0  FORNECIMENTO  REFERENTE  A  TRIBUTOS,  ENCARGOS  SOCIAIS  E  DEMAIS  ÔNUS
ATINENTES À EXECUÇÃO DO OB}ET0 DESSA LICITAÇÃO.
DECLARAMOS,   PARA   TODOS   OS   FINS   DE   DIREITO,   QUE    CUMPRIMOS   PLENAMENTENTE   OS   REQUISITOS   DE
HABILITAÇÃO  E  QUE  NOSSA  CARTA  PROPOSTA  ESTÁ  EM  CONFORMIDADE  COM  AS  EXIGÊNCIAS  DO  INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO  (EDITAL).
DECLARAMOS   QUE   TEMOS   0   PLENO   CONHECIMENTO,   ACEITAÇÃO   E   CUMPRIREMOS   TODAS   AS   OBRIGAÇÕES
CONTIDAS N0 ANEXO I -PRO|ETO BÁSIC0 E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO  NOS  SEJA ADJUDICAD0  0  0BJETO  DA PRESENTE  LICITAÇÃO,  NOS  COMPROMETEMOS A ASSINAR 0  CONTRATO
N0  PRAZO  DETERMINAD0  NO  DOCUMENTO  DE  CONVOCAÇÃO,  INDICANDO  PARA ESSE  FIM  0  SR.  MARCUS AURÉLIO
CASTELO BRANC0 FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG N° 95002127870 SSP-
CE  E  NO  CPF  N°  500.372,183-87  COM0  REPRESENTANTE  LEGAL  DESSA  EMPRESA,  RESIDENTE  E  DOMICILIAD0  NA
RUA. ROCHA LIMA,1420 -ALDEOTA -FORTALEZA/CE.
E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com
TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 27 de maio de 2022

MARCUS AURELIO                      Assinado de forma digitai por

CASTELO BRANCO
MARCUS AURELIO CASTELO

BRANCO FORTALEZA:50037218387

FORTALEZA:50037218387  Dados: 2o22.05.27 i 7:2o:4o -o3'oo'

MF PRODUÇÕES  E LOCAÇÕES EIRELI

CNP): 26.722.490/0001-23

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza
CPF:  500.372.183-87


